
Nastavení hodin
Když zapnete tento přístroj poprvé, objeví se obrazovka „NASTAV DA-
TUM/ČAS!“. Stejná obrazovka se objeví tehdy, pokud jste ještě hodiny
nenastavili nebo pokud jste přístroj nepoužívali delší dobu.
Před záznamem nastavte hodiny.

1 Otevřete LCD monitor.

.

● Tato přístroji se zapne.
● Zavřením LCD monitoru tomuto přístroji opět vypnete.

2 Zvolte „ANO“ a stiskněte C.

.

3 Nastavte datum a čas.

.

● Použijte dotykový senzor pro nastavení roku, měsíce, dne, hodiny a
minut v uvedeném pořadí.

● Kurzor přesunete stisknutím provozních tlačítek "E"/"F".
● Po nastavení data a času stiskněte C.

4 Zvolte region, ve kterém videokameru používáte, a stiskněte C.

.

● Zobrazí se názvy měst odpovídajících zvolenému časovému pásmu.
● Po změně barvy zvoleného regionu stiskněte C.
POZNÁMKA:
● Hodiny lze kdykoliv poté nastavit znovu.
● Pokud používáte tomuto přístroji v zahraničí, můžete jí nastavit pro

účely záznamu na místní čas.
● Když zapnete tento přístroj po delší době nepoužívání, zobrazí se

„NASTAV DATUM/ČAS!“.
Před nastavením hodin nabíjejte tento přístroj déle než 24 hodin.

● Během režimu přehrávání můžete zapnout nebo vypnout zobrazení ho-
din.

● Dotýkejte se senzoru a tlačítek v okolí obrazovky pouze svými prsty.
● Budete-li se dotýkat senzoru a tlačítek nehtem nebo s nasazenými ru-

kavicemi, nebudou fungovat.
● Obrazovka není dotyková. Pokud se jí dotknete prstem, nic se nestane.

Začínáme

1


